REQUERIMENTO Nº 893/ 2023

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

ASSUNTO

l\.PROVADO
Unanimidade

EM 2o / 1 1 / !21)2_3

~QÇ
Presidente

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, E, REDUTOR DE
VELOCIDADE EM TODA EXTENSÃO DA AVENIDA CLÁUDIO ALVES DE

SOUZA, ANTIGA AV. 02 (DOIS) DO PARQUE CAPIBARIBE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto a secretaria
responsável sinalizar horizontal e verticalmente, e redutor de velocidade em
toda a extensão da Avenida Cláudio Alves de Souza, antiga Av. 02 (Dois) do
Parque Capibaribe.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 1 O de novembro de 2023.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 e) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM